

LE 1^{er} PRODUIT7[€]_{,87}LE 2^e PRODUIT2[€]_{,52}-68%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉSAUMON FUMÉ NORVÈGE⁽¹⁾
"LABEYRIE"

180 g. Le kg : 43,72 €. Par 2 (360 g) : 10,39 € au lieu de 15,74 €. Le kg : 28,86 €. Egalement disponible au même prix : Écosse (Élevé en Écosse) (165 g) (47,70€ le kg), Islande (Élevé en Islande) (140 g) ou Sauvage (Pêché en Pacifique Nord-Est) (140 g) (56,21 € le kg).

LE 1^{er} PRODUIT3[€]_{,89}LE 2^e PRODUIT1[€]_{,24}-68%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉHOUMOUS EXTRA - FORMAT SPÉCIAL⁽²⁾
"L'ATELIER BLINI"280 g. Le kg : 13,89 €. Par 2 (560 g) : 5,13 € au lieu de 7,78 €. Le kg : 9,16 €. Même promotion disponible sur d'autres variétés signalées en magasin.⁽⁴⁾1[€]_{,69⁽⁵⁾}1[€]_{,12}-34%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉLAITUE ICEBERG⁽³⁾
"LES CRUDETTES"

300 g. Le kg : 3,73 €. Egalement disponible au même prix : Frisée 100% Cœur (200g) (Origine : Union Européenne) ou Batavia (200g) (5,60 € le kg) (Origine : France).

LE 1^{er} PRODUIT4[€]_{,46}LE 2^e PRODUIT1[€]_{,78}-60%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ8 CÔNES GLACÉS VANILLE & VANILLE CHOCOLAT
"EXTRÊME"

544 g. Le kg : 8,20 €. Par 2 (1,088 kg) : 6,24 € au lieu de 8,92 €. Le kg : 5,74 €. Existe également au même prix : Fraise Vanille, Chocolat ou Vanille (568 g) (7,85€ le kg).

2+1
OFFERT2[€]_{,16}

L'UNITÉ

FRITES SURGELÉES CÔTÉ BRASSERIE
"MC CAIN"

650 g. Le kg : 3,32 €. Par 3 (1,95 kg) : 4,32 € au lieu de 6,48 €. Le kg : 2,22 €. Egalement disponible au même prix : Côté Comptoir, Resto ou Burger.

2[€]_{,49}PRIX PAYÉ
EN CAISSE1[€]_{,99}TICKET E.Leclerc
COMPRIS*Ticket E.Leclerc
20%
avec la Carte
soit 0[€]<sub>,50
sur la carte</sub>8 BÂTONNETS GLACÉS SORBET
"SMICY"Au choix : Tropical ou Pomme Cassis Framboise
560 g. Le kg : 4,45 €.LE 1^{er} PRODUIT4[€]_{,05}LE 2^e PRODUIT1[€]_{,62}-60%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ6 BÂTONNETS GLACÉS CLASSIC
"MAGNUM"

450 g. Le kg : 9 €. Par 2 (900 g) : 5,67 € au lieu de 8,10 €. Le kg : 6,30 €. Egalement disponible au même prix : Amande (450 g) (9 € le kg), Chocolat blanc (441 g) (9,18 € le kg) Ou Classic Amande Chocolat Blanc (432 g) (9,38 € le kg).

LE 1^{er} PRODUIT3[€]_{,48}LE 2^e PRODUIT1[€]_{,11}-68%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ4 BÂTONNETS GLACÉS CARAMEL
"BISCOFF LOTUS"264 g. Le kg : 13,18 €. Par 2 (528 g) : 4,59 € au lieu de 6,96 €. Le kg : 8,69 €. Même promotion disponible sur d'autres variétés signalées en magasin.⁽⁴⁾E. Leclerc partenaire de la
Charte de Valorisation des
produits frais agricoles,
aquitiques et locauxPlus d'informations sur
www.e.leclerc⁽¹⁾ÉLEVÉ EN

NORVÈGE

⁽²⁾TRANSFORMÉ EN

FRANCE

⁽³⁾ORIGINE

UNION EUROPÉENNE